PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 6315, DE 15 DE JULHO DE 2019

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

constantes no Decreto nº 18.285, de 05 de maio de 2017.

RESOLVE,

Art. 1° - Designar o Servidor PEDRO AUGUSTO GARCIA CAMPOS, MF 203858,

para fiscalizar o Contrato nº 003.2019.PMA.SEMAD, celebrado entre a SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a Empresa MERCANTIL SANTA MARTA – LN

DA COSTA-EPP, CNPJ nº 05.360.995/0001-15.

 Art. 2º Revoga-se as disposições em contrário.

Ananindeua (PA), 15 de Julho 2019.

JOSÉ CARLOS ANTUNES

Secretário Municipal de Administração

		2019-07-15T12:22:33-0300

		2019-07-18T10:52:51-0300

		2019-07-18T11:39:43-0300